
Itä-Helsingin Melojat – IHMe ry

VAJAVASTAAVAT VIIKOT 20/2025-18/2026
Tehtävät: harjaa matot melontakaudella ja tarkista, että vajassa ja ympäristössä kaikki on hyvin. 
Tee tämä vähintään kerran viikossa ja kuittaa käyntisi nimikirjaimilla viikon kohdalle.

NIMI YHTEYSTIEDOT VIIKKO VIIKKO VIIKKO

Arkonkoski Leena leena.arkonkoski@gmail.com 20 37 2
Blomberg Petrus peetu31@gmail.com 21 38 3
Drakos Emanuil emanuil@drakos.fi 22 39 4
Elo Kirsi kirsiuusi@gmail.com 23 40 5
Hanioja Jyrki jyrki.hanioja@gmail.com 24 41 6
Häggblom Jonas haggblomjonas@gmail.com 25 42 7
Holmström Irina irkku.holmstrom@gmail.com 26 43 8
Jokinen Markku mjokinen0@gmail.com 27 44 9
Kauppila Antti antti.kauppila86@gmail.com 28 45 10
Kuuppelomäki Päivi paivi.kuuppelomaki@cs.helsinki.fi 29 46 11
Manninen Heidi heidi.manninen@proton.me 30 47 12
Manninen Heikki heikki.manninen@elisanet.fi 31 48 13
Modig Henri henri.modig@gmail.com 32 49 14
Moilanen Tapani nohev52@gmail.com 33 50 15
Oksanen Tiina tiimarioksanen@gmail.com 34 51 16
Räntilä Raimo raimo.rantila@gmail.com 35 52 17
Vasiljev Hanni hanni.vasiljev@nelonen.fi 36 1 18
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